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Opakowanie tekturowe.

Przedmiotem wzoru użytkowego jest opakowanie tekturowe przeznaczone do
mleka.

Znane są opakowania tekturowe ukształtowane najczęściej w postaci prostopadło¬
ścianów przeznaczone do mleka. Na ścianach zewnętrznych tych opakowań nadrukowane
są napisy, elementy graficzne, informacje podające skład zawartego w opakowaniu mleka,
recepturę użycia, dane dotyczące producenta, itp. Wśród nadruków występują także napisy
o treści reklamowej. Opakowania te wytwarzane są zwykle jako jednorazowego użytku.

Istotą wzoru użytkowego jest opakowanie tekturowe przeznaczone do mleka i po¬
siadające na zewnętrznych powierzchniach nadruki figur, charakteryzujące się tym, że na
powierzchni tego opakowania posiada tłoczone oznaczenia linii cięcia i gięcia, według
których, po wycięciu ich z opróżnionego opakowania i odpowiednim wygięciu wzdłuż linii
gięcia, otrzymuje się ukształtowaną przestrzennie figurę w postaci stojącej krowy.

Opakowanie według wzoru z tłoczonymi oznaczeniami linii cięcia i gięcia umoż¬
liwia wykorzystanie go przez dzieci do wycinania i tworzenia tworu przestrzennego - kro¬
wy. Stosowanie wzoru powoduje także deformację objętościowego opakowania, co ko¬
rzystnie wpływa na zmniejszenie objętości odpadków i uwolnienie zamkniętego wewnątrz
powietrza.

Przedmiot wzoru przedstawiony jest na rysunku, na którym fig.l przedstawia pro-
stopadłościenne opakowanie z figurą - wizerunkiem krowy i elementem graficznym przed¬
stawiającym trawę, fig.2 przedstawia opakowanie w rozwinięciu a fig.3 przedstawia, utwo¬
rzone z wyciętych elementów opakowania, ukształtowaną przestrzennie figurę w postaci
stojącej krowy oraz ukształtowaną przestrzennie figurę w postaci rosnącej trawy.

Opakowanie tekturowe przeznaczone do mleka zawiera nadruki spełniające rolę
etykiety oraz tłoczone oznaczenia: figurę 1. - wizerunek krowy i figurę 2 przedstawiającą
rosnącą trawę oraz tłoczone oznaczenie linii cięcia 3 i gięcia 4 i 5 . Figurę krowy wycina
się wzdłuż linii cięcia 3 z kartonu opróżnionego opakowania po uprzednim złożeniu go
wzdłuż linii gięcia 4. Wycięte elementy figury dodatkowo przegina się wzdłuż linii gięcia
5 i sczepia w niektórych miejscach wzdłuż nacięć tworząc ukształtowaną przestrzennie
figurę 6 w postaci stojącej krowy. Wyciętą figurę przedstawiającą rosnącą trawę 7 skleja
się nakońcach. _ -. n
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Zastrzeżenie ochronne

1. Opakowanie tekturowe przeznaczone do mleka i posiadające na zewnętrznych
powierzchniach nadruki figur, znamienne tym, że na powierzchni tego opakowania posia¬
da tłoczone oznaczenia linii cięcia (3) i gięcia (4) (5), według których, po wycięciu ich z
opróżnionego opakowania i odpowiednim wygięciu wzdłuż linii gięcia (5), otrzymuje się
ukształtowaną przestrzennie figurę (6) w postaci stojącej krowy.
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